

13 lipca 2020



Baza logistyczna dla firm w powstającym inkubatorze KPT

W Kieleckim Parku Technologicznym rusza budowa Inkubatora Logistycznego Rotterdam INC, który jest odpowiedzią na potrzeby firm z sektora MŚP. W symbolicznym wbiciu łopaty 13 lipca 2020 roku wzięli udział: marszałek województwa świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski, prezydent Kielc Bogdan Wenta, dyrektor Kieleckiego Parku Technologicznego Justyna Lichosik.

28 lutego 2020 roku pomiędzy Zarządem Województwa Świętokrzyskiego pełniącym funkcję Instytucji Zarządzającej RPOŚ na lata 2014-2020 a Gminą Kielce/Kieleckim Parkiem Technologicznym została zawarta umowa o dofinansowanie projektu pod nazwą „Rozwój

pakietu usług logistycznych KPT dla MŚP” w ramach Działania 2.1 Wsparcie świętokrzyskich IOB w celu zwiększenia poziomu przedsiębiorczości w regionie.

- Wartość inwestycji to niemal 12 milionów złotych. Zostanie ona zasilona z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego w kwocie ponad 9 milionów złotych. Projekt ma wspierać instytucje otoczenia biznesu, innowacyjne firmy, które będą mogły tu rozwijać swoją działalność – mówił marszałek **Andrzej Bętkowski**.

Nazwa inkubatora Rotterdam, nawiązuje do miasta w Holandii, które stało się symbolem branży logistycznej. Nowy inkubator to przestrzeń magazynowo-logistyczna dla firm oraz wsparcie doradcze w prowadzeniu działalności gospodarczej na każdym etapie. Inkubator będzie mieć ok. 2200 mkw. powierzchni, stałą rampę przeładunkową, windę towarową oraz przestrzeń by móc jak najswobodniej poruszać się wózkami paletowymi i elektrycznymi. Całość podzielona zostanie na pomieszczenia magazynowe o różnej wielkości, do 200 mkw., zaś teren wokół budynku zakłada możliwość swobodnego parkowania i manewrowania samochodami dostawczymi.

Jego budowa ma pobudzić rozwój innowacyjnych przedsiębiorstw poprzez udostępnienie odpowiednio dopasowanej oferty usług na rzecz świętokrzyskich MŚP: kilkudziesięciu – kilkusetmetrowych modułów biznesowych z przeznaczeniem na powierzchnie magazynowe oraz wsparcie doradcze w prowadzeniu działalności gospodarczej w fazie początkowej oraz w fazie rozwoju i ekspansji rynkowej.

- Inkubator połączy infrastrukturę i nowoczesne systemy informatyczne. Wypełni lukę na rynku i stworzy nową usługę dla przedsiębiorstw pod nazwą „pakiet usług logistyczny”. Dzięki temu firmy funkcjonujące na terenie KPT jak i te początkujące będą mogły się dorodnie rozwijać i zwiększać zasięg swojego funkcjonowania – mówiła dyrektor Kieleckiego Parku Technologicznego **Justyna Lichosik**.

Inwestycja będzie gotowa pod koniec maja 2021 roku.

Galeria zdjęć



